МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального

образования Иркутской области
«Региональный институт кадровой политики и

непрерывного профессионального образования»
(«Региональный институт кадровой политики»)

Александра Невского ул., д. 105, г. Иркутск, 664047
E-mail: rikp@rikp38.ru

тел.: (3952) 484-371, факс: (3952) 484-370
р/с 40601810850041002000

БИК 042520001
ИНН/КПП 3827000210/381101001

<М)<ЯО № s f-^ f/ ________

На № _________________от_____________________

о реализации Проекта «Билет в будущее»

Уважаемые руководители!

В целях информирования учащихся 6-11 классов общеобразовательных
организаций о реализации проекта по ранней профориентации «Билет в
будущее» (далее -  Проект) и о Фестивале профессий Проекта в рамках
Финала VIII Национального чемпионата «Молодые профессионалы»
(Worldskills Russia) направляем Вам информационный материал о Проекте
(Приложение в электроном виде).

Просим Вас разместить указанный материал на информационных
стендах, сайтах, в социальных сетях образовательных организаций, а также
организовать работу по размещению данной информации в родительских
группах/чатах (WhatsApp, Viber, Telegram).

Отчет о проделанной работе согласно приложенной форме необходимо
направить на адрес junwsr@rikp38.ru не позднее 21 сентября 2020 года
(Приложение 1).

Контактное лицо -  Матвеева Евгения Георгиевна (89027666873),
руководитель центра по развитию юнироского движения по стандартам WSR
ГАУ ДПО ПО «Региональный институт кадровой политики и непрерывного
профессионального образования».

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор И.А. Гетманская

mailto:rikp@rikp38.ru
mailto:junwsr@rikp38.ru